Dansk Skytte Union (Skydesport Danmark)

Godkendte
Skydeprogrammer

Denne version er opdateret = 31-10-2023

Generelt omfatter skydeprogrammer, skydning som idreet under DSkyU fglgende:
1, Internationale organisationer, hvor DSkyU er medlem af, godkendte (recognized) skydediscipliner hvor skydning gennemfgares i henhold til de internationale reglementer dog med ngdvendige
nationale justeringer i forhold til dansk lovgivning. (der afholdes Danske Mesterskaber i disse discipliner.)
2, Danske skydediscipliner (nationale) hvortil der er udarbejdet dansk reglement og afholdes Danmarksmesterskaber eller Unionsmesterskaber.
3, Forsggsitestdiscipliner med henblik pa at senere godkendelse, hvor DSkyU bestyrelse i en periode kan forhandsgodkende skydeprogrammer, som overordnet opfylder:
a) atder skydes fra en standplads, for visse skydning dog under bevaegelse, hvor skytten beveeger sig med ladt vaben.
b) at der skydes mod faste/evt. beveegelige skivearrangementer,
c) atder foreligger et skydereglement eller udkast hertil og,
d) at skydningerne afvikles under de fastsatte sikkerhedsregler (internationale som nationale evt. szerligt fastsatte regler for vabenbetjening, ammunition) samt under udgvelsen overholder
skydebanernes instrukser/ godkendelser / gaeldende lovgivning m.v.
4, Treeningsskydninger, hvortil der ikke er udarbejdet et fast reglement, anses skydninger der opfylder:
a) at der skydes fra fast standplads,
b) at der skydes mod faste skivearrangementer og
c) at skydningerne afvikles under DSkyU generelle sikkerhedsregler (SIKSKY+), skydebane godkendelser og evt. af politiet fastsatte regler for vadbenbetjening/ dansk lovgivning m.v.
|Nr. |Organ |Komite Vabenart [Reglement Skydedisciplin Type Kaliber Afstand Stilling
1
2 DSkyU  Dynamisk Riffel IPSC IPSC Repeter Max 8,6 mm 0-50 m L+S+K
3 DSkyU  Dynamisk Riffel Nationelt Kombiriffel Repeter Max 8,6 mm 15m+50m + 200 m L+S+K
4 DSkyU  Dynamisk Pistol IPSC IPSC Pistol/Revolver >9,00 mm max 0.45 ACP 0-50 m L+S+K
5 DSkyU  Dynamisk Pistol Nationelt Grovpistol 30 skud Pistol/Revolver > 7,65 max 9,65 mm 15m S
6 DSkyU  Dynamisk Pistol Nationelt Bowling Pins Pistol/revolver 5,56+7,65+9,65mm 7,6 m S
7 DSkyU  Dynamisk Pistol Nationelt Tjenstepistol 2x30 skud Pistol/Revolver 9,65 mm 125m S
8 DSkyU  Dynamisk Pistol Nationelt Kombipistol 4x5 + 4x10 skud Pistol/revolver 5,6 +7,65+ 9,65mm 15m+25m S
Terreenmaessi
9 DSkyU  Dynamisk Pistol Nationelt ) . & Pistol/Revolver >5,65,max 9,65 mm optil120 m L+S
hurtigskydning
10 DSkyU  Dynamisk Pistol SCSA Steel Challange Pistol/Revolver 7,65+ 9,65 mm 6,3-32m S
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PPC 1500

Bev. Mal

100 m Igbende Hjort

Aut.Trap

Compak Sporting

Sporting

Combined

Down the Line (DTL)

English Sporting

Trap

Dobbelt Trap

Skeet

Jagtskydning

Nordisk Trap

Nordisk Trap
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60/40 skud

3x40 skud
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Pistol/Revolver
Riffel
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Haglgevaer
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Historisk Riffel
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Fririffel/Sportsriffel
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Std Riffel /Sportsriffel

7,65+9,65 mm
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max 8mm

kaliber 12

kaliber 12
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kaliber 12
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Kaliber 12
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6,35-9,65 mm
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op til 45,7 m

100 m
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300 m

300 m
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60/40 skud Fri/sportsriffel
3x40 skud Fririffel
3x20 skud Sportsriffel
60 skud Luftriffel
40 skud Luftriffel

Running Target

Running Target

60 skud 3x20 Hurtigskydning
(CISM-program)

40 skud

30 Skud

30 skud

30/40 skud

30 skud

3x10 skud

60 skud

3x20 skud (8+6+4 sek)

2x30 skud

3x20 skud (150+20+10 sek)

2x30 skud

60 skud

Riffel med kikkertsigte
Riffel med kikkertsigte
ISSF STD Riffel

Fririffel /Sportsriffel
Fririffel /Sportsriffel
Fririffel /Sportsriffel
Luftriffel
Fri/sportsriffel

Fririffel

Fripistol

Silhuet pistol

Grov Pistol/Revolver
Standardpistol
Sportspistol/revolver

Luftpistol

5,6 mm

5,6 mm

5,6 mm

4,5 mm

4,5 mm

5,6 mm

4,5 mm

Max 8 mm

5,6 mm

5,6 mm

Max 8,6 mm

4,5 mm

5,6 mm

5,6 mm

5,6 mm

5,6 mm

> 7,62, max 9,65 mm

5,6 mm

5,6 mm

4,5 mm

50m

50 m

50m

10m

10m

50m

10m

300 m

15m

15m

300 m

10m

50m

50m

50m

25m

25m

25m

25m

10m
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Riffel

Kombineret

Riffel

Riffel
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ISSF

ISSF

Nationelt
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Nationelt
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MLAC
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MLAC
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MLAC
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Skydeprogrammer
40 skud luftpistol
40/30 skud luftpistol
30 skud Standardpistol
30 skud Fripistol
30 skud Pistol/Revolver

60 skud 2 x30
(ISSF CF Program)

30 skud

Falling Target

Falling Target

Falling Target

3x20 skud (8-6-4 sek)

60 skud 10+8+6 sek
Hurtigskydning

13 skud

13 skud

13 skud

13 skud

13 skud

13 skud

13 skud

Pistol/Revolver

Pistol/Revolver

Standardpistol/
revolver

Pistol/Revolver
luftpistol
Silhuetpistol (Short)
ISSF Pistol

De Meza

Pistol/ Revolver,
Remington

"Kyhl"
"Pennsylvania"
"Winchester"
"Kronborg"

"Miqulet"

4,5 mm

4,5 mm

5,6 mm

5,6 mm

< 7,65 mm, max 9,65 mm

0.40 S&W, 0.44 Special, 0.45

Colt 0og 0.45 ACP.

0,45 ACP

5,6 mm

7,65-9,65 mm

4,5 mm

5,6 mm SH

Max cal 38/9,6 mm

max 8 mm

Original

max 17 mm

Fri

Fri

max 16 mm

max 13,5 mm

10m

10m

15m

15m

15m

25m

50m

12,5-25m

12,5-25m

10m

25m

25m

100 m
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50m
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50m
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MLAC (nordisk)
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SASS

13 skud

13 skud

13 skud

13 skud

13 skud

13 skud

13 skud

13 skud

13 skud

13 skud

13 skud
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Terraenskydning

Terraenskydning

2x25 skud
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"Maximillian"

"Minié"

"Whitworth"

"Walkyrie"

"Tanagashima"

"Vetterli"

"Hizadai"

"Baglader"

"Tanzutsu"

"Cominazzo"

"Kuchenreuter"

Pistol/Revolver,
Colt
Pistol/Revolver,
Mariette
Pistol/Revolver,

Smith & Wesson

"Forlader"

"Baglader"

"Manton"

"Lorenzori"

Pistol/Revolver/Riffel/

Haglgevaer

Pistol/Revolver/Riffel/

Haglgevaer

fri

max 13,5 mm

Fri

max 13,5 mm

Fri

max 13,5 mm

Fri

Fri

Fri

max 11 mm

Fri

original ?

original ?

max kaliber 0.45

Fri

Fri

max 11 mm

max 11 mm

100 m

50 m

100 m

100 m

50m

50m

50m

100 m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

5-100 m

5-100 m
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